to de la cuota anteriormen- 

te fijada al Japón con un 

aumento del cincuenta por 

ciento (50 olo). 

Artículo 3.0.—Quedan ex- 

cluídos de la cuota los Aar- 

tículos de algodón ac 

s a las sieuientes cua- 

tay siete (47) partidas de 

entre las ciento sesenta y siete 

(167) del grupo “Algodones” 

del Arancel de Aduanas vi 

gente: números doce (12) 

veinticuatro (24) treinta y tres 

(33) a treinta y siete (37, 

cuarenta y dos (42), cuaren= 

tay siete (47), cincuenta y 

siete (57), a sesenta y cua- 

tro (64), sesenta y seis (66), 

a setenta y uno (71), ochen- 

ta y tres (83), noventa y cua= 

tro (94), noventa y slete (97), 

ciento cinco (105), ciento 

siete (107), ciento diecisiés 

(116), a ciento veinte (120). 

ciento veintiséis (126) cien- 

to cincuenta y cinco (1552, 

ciento cincuenta y sels (156) 

y  clento sesenta y siete 

167). 

Artículo 40 — Los fabri- 

cantes de artículos de al- 

godón nac:onales no podrán 

elevar los precios de venia 

que han regido durante el